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- Предло-Одлука за донесување на Урбанистички план за село Владевци, општина 
Василево(плански период 2018-2028)  

- Предло-Одлука за донесување на Урбанистички план за село Ангелци, општина 
Василево(плански период 2018-2028)  

- Предло-Одлука за донесување на Урбанистички план за село Градашорци, 
општина Василево(плански период 2018-2028)  

- Предлог- Одлука за проширување на средствата на Буџетот на општина Василево 
за 2022 година.  

- Предлог- Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина 
Василево за 2022 година.  

- Предлог- Програма за измена и дополнување на Програмата за изградба, 
реконструкција, одржување на локални патишта и улици за 2022 година.  

- Предлог-Програма за изградба на системи за одведување и пречистување на 
отпадни води во општина Василево за 2022 година. 

- Предлог Одлука за давање согласност за намената на инвестицијата 
- Советнички прашања. 

 
 


